
  1 (2) 

 2018-05-07 
 
 Yttrande 

 NTN 2017/551  
 
 
 

 

 

 

 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Polismyndigheten i Stockholms län 

Tillståndsenheten 

Per e-post: tillstandsenheten-

ordningslag.stockholm@polisen.se 

 

 

Yttrande, angående ansökan mark alpinskidåkning 

Skidbacksvägen, Saltsjöbaden 2018-04-30 till 2023-04-30 

enligt bifogad uppdaterad karta. 

 

Ert Dnr: A522.147/2017/Sara 

 
Nacka kommun tillstyrker ansökan i enlighet med bifogad karta 1. Tidsperioden är 
2018-04-30 till 2023-04-30. Om detaljplanen för området upphävs inom tiden för 
tillståndet kommer ett arrendeavtal ersätta detta polistillstånd. 

 
Upplysningar: 
 
Området för ansökan, den så kallade vinterstadion, är en del av Tattby naturreservat. 
Klubbstuga med tillhörande verksamhet regleras i separat hyresavtal och ingår inte i 
tillståndet. 
Kommunen klipper det gräs som finns inom området 1–2 ggr per år. 

 
Nacka kommun tillstyrker ansökan under förutsättning att: 

 

 Saltsjöbadens Slalomklubb följer naturreservatets föreskrifter och kontaktar 
reservatsförvaltare vid behov av åtgärder som eventuellt strider mot reservatets 
föreskrifter och skötselplan. 

 Vegetation inom området får efter reservatförvaltarens tillstånd gallras och röjas 
för att främja verksamheten. 

 Föreningen ansvarar för säkerheten på den skidanläggning som tillståndet 
omfattar och eventuella skador som kan uppstå vid nyttjandet gentemot sig 
själva och mot tredje man.  

 Saltsjöbadens Slalomklubb ska teckna försäkringar för verksamheten och för 
drift och underhåll av anläggningen. Besiktning och service av maskiner ska ske 
kontinuerligt. 

 Området ska alltid vara tillgängligt för allmänheten. Avgifter som täcker 
föreningens verksamhet får tas ut under vintersäsongen, det inkluderar inte 
avgifter för parkering.  
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 Saltsjöbadens Slalomklubb ska inför varje säsong meddela naturreservatets 
förvaltare om de planerade aktiviteterna i backen såsom tävlingar och större 
evenemang. 

 Saltsjöbadens Slalomklubb ansvarar för att området hålls rent från skräp. 

 Området får inte upplåtas i andra hand eller hyras ut, t.ex. för uppställning av 
husvagnar, båtar, trailrar eller andra föreningsverksamheter. 

 Föreningen ansvarar för drift och underhåll av egna anläggningar i området 
såsom pistmaskin, snökanoner, fasta ledningar, belysning, pumpar, kompressor, 
el-central, liftanläggning, kablar i området, belysningsstolpar, fasta nät, 
tidtagningssystem, högtalare, rörsystem, kulvert till havet, samt starthus. 

 Särskild varsamhet önskas med parkering i samband med aktiviteterna i 
området. Inga motorfordon får blockera vägar och parkera mot 
parkeringsförbud.  

 Inga gångvägar i området får blockeras. 

 Eventuella kostnader i samband med aktiviteter ej belastar kommunen. 

 
 
 
Om Klubben bryter mot föreskrifterna i naturreservatet eller någon av 
förutsättningarna i tillståndet har Nacka kommun rätt att dra in tillståndet. 

 

 

Detta yttrande är undertecknat av handläggare vid Enheten för planering och tillstånd 

enligt Natur- och Trafiknämndens delegationsordning punkt G14. 

 

För Natur- och Trafiknämnden 

 

 

Med vänliga hälsningar  

 

Dennis Vassenin 

Nacka kommun 

Trafikenheten 

 

 

 

 


